

BÁO GIÁ THIẾT BỊ HỘI NGHỊ TRUYỀN HÌNH - POLYCOM

GIÁ TỐT vui lòng gọi Hotline: **0934503848 - 0936386655 - 04 62722333**

Công ty **Phúc An** trân trọng gửi **Quý Khách**: **Giải pháp họp trực tuyến 8 điểm**

STT	TÊN THIẾT BỊ	MÔ TẢ THIẾT BỊ	SL	ĐVT	ĐƠN GIÁ	THÀNH TIỀN	HÃNG SX/ NƯỚC SX
THIẾT BỊ TẠI ĐIỂM TRUNG TÂM							
1	RealPresence Group 700-720p 	Thiết bị HNTT Polycom RealPresence Group 700-720p bao gồm: RealPresence Group 700-720p: Group 700 HD codec, EagleEyeIV-12x camera, mic array, univ. remote, NTSC/PAL. Cables: 1 HDMI 1.8m, 1 CAT 5E LAN 3.6m, 1 HDCI digital 3m, Power: EURO-Type C, CE 7/7. Maintenance Contract Required.PA	1	Bộ	\$ 16,999.00	\$ 16,999.00	Polycom/ Thailand
		Phí bảo hành thiết bị: Premier, One Year, RealPresence Group 700-720p: Group 700 HD codec, EagleEyeIV-12x camera.	1	Gói	\$ 1,700.00	\$ 1,700.00	Polycom
2	RealPresence Group Series Software	Group Series Multipoint License-6-way on Group 500 or 8-way on Group 700. Both support 4-way HD continuous presence.	1	Gói	\$ 3,099.00	\$ 3,099.00	Polycom
3	SAMSUNG UA48J5100AKXXV	Tivi Samsung LED 48 inch Full HD	2	Chiếc	\$ 680.00	\$ 1,360.00	Samsung/ VietNam
THIẾT BỊ TẠI ĐIỂM CHI NHÁNH							
4	RealPresence Group 310-720p 	Thiết bị HNTT Polycom RealPresence Group 310-720p bao gồm: RealPresence Group 310-720p: Group 310 HD codec, EagleEyeIV-4x camera, mic array, univ. remote, NTSC/PAL. Cables: 1 HDMI 1.8m, 1 CAT 5E LAN 3.6m, 1 HDCI digital 3m, Power: EURO-Type C, CE 7/7. Maintenance Contract Required.	7	Bộ	\$ 5,599.00	\$ 39,193.00	Polycom/ Thailand
		Phí bảo hành thiết bị: Premier, One Year, RealPresence Group 310-720p: Group 310 HD codec, EagleEyeIV-4x camera	7	Gói	\$ 670.00	\$ 4,690.00	Polycom
5	SAMSUNG UA40J5100AKXXV	Tivi Samsung LED 40 inch Full HD	7	Chiếc	\$ 450.00	\$ 3,150.00	Samsung/ VietNam
THIẾT BỊ PHỤ TRỢ, VẬT TƯ PHỤ KIỆN VÀ THI CÔNG (DỰ KIẾN)							
6	Vật tư phụ kiện và chi phí thi công	-Thiết bị phụ trợ, vật tư phụ kiện : giá treo tivi, camera; tủ rack, cáp,... -Chi phí thi công, cấu hình hệ thống; đào tạo vào chuyển giao công nghệ	1	Gói	\$ 2,400.00	\$ 2,400.00	PHÚC AN
TỔNG GIÁ TRỊ CHƯA BAO GỒM THUẾ GTGT (VAT 10%)						\$ 72,591.00	
THUẾ GTGT (VAT 10%)						\$ 7,259.10	
TỔNG GIÁ TRỊ ĐÃ BAO GỒM THUẾ GTGT (VAT 10%)						\$ 79,850.10	

Điều kiện thương mại:

- * Miễn phí giao hàng trong nội thành Hà Nội
- * Thời gian giao hàng: Thỏa thuận
- * Bảo hành 12 tháng
- * Thanh toán : Thỏa thuận
- * **Thông tin tài khoản:**

Cty CP Công Nghệ Phúc An

Đ/C: Số 15 Ngõ Ao Dài, Đường Đê Tô Hoàng, Phường Cầu Dền, Quận Hai Bà Trưng, HN

TK số : 088704066783333 tại Ngân hàng TMCP Quốc Tế Việt Nam (VIBank) – Thanh Xuân